

## Wyścig Kolarski MTB – Smok Strachota 2005

W tym roku po raz kolejny na grobli Łaniewskiej i w lesie Strachocińskim odbyły się wyścigi rowerowe MTB. W trakcie jednodniowej rywalizacji przeprowadzono 6 wyścigów ze startu wspólnego. W sumie wystartowało przeszło 50 zawodniczek i zawodników. Wyścigi cieszyły się dużym zainteresowaniem kibiców. Wzrost zainteresowania był następstwem lepiej dobranego terminu oraz zmianą miejsca lokalizacji festynu. Trasa zawodów nie należy do najłatwiejszych. Stanowi znakomity sprawdzian sił i woli. Jedno okrążenie liczyło 2,5 km.

Jak zawsze na początku rywalizowały młodsze kategorie wiekowe. Zwyciężyli na ogół faworyci. W najbardziej prestiżowym wyścigu elity mężczyzn całą stawkę od początku prowadził Bartek Pajor. Ostra rywalizacja o każde punktowane miejsca toczyła się między Karolem Bobko, Sławomirem Jonko i Michałem Rokoszem. Zwycięzca otrzymał „Statuetkę Cyklisty” wykonaną przez Ryszarda Mazura.

Nie mniej zażarta walka toczyła się w kategorii masters, gdzie ton walce nadawali Ryszard Rokosz i Mieczysław Zatoka oraz Tomasz Lipski. Zwycięzca tej kategorii otrzymał „Smoczą Studnię” wykonaną przez Andrzeja Pajora.

Najlepszy zespół rodzinny w składzie Iwona, Tomasz i Aleksander Lipscy zdobyli 170 pkt i otrzymali okazały Puchar Proboszcza. Drugie miejsce zdobyła rodzina Rokoszków.

Impreza nie doszłaby do skutku, gdyby nie życzliwość naszych wspaniałych sponsorów, jak firmy TOYA, TRANS-DZWOŃCZYK, PZU, QUEST.

A oto wyniki wyścigu:

### Kobiety:

(kat. żaki) 1. Karina Falisz, 2. Aleksandra Zbinkowska, 3. Patrycja Kaśków

(kat. młodzik) 1. Karolina Idasiak, 2. Anna Kucharska

(kar. junior) 1. Katarzyna Dębowa

(kat. open) 1. Michałina Ziółkowska.

(kat. masters) 1. Małgorzata Zbinkowska, 2. Beata Kozłowska, 3. Aleksandra Woźniak

### Mężczyźni:

(kat. żaki) 1. Adrian Olszewski, 2. Marcin Zalewski, 3. Adam Reder

(kat. młodzik) 1. Aleksander Lipski, 2. Rafał Kochański, 3. Adam Olszewski

(kat. junior) 1. Marcin Kozłowski, 2. Konrad Dragun, 3. Tomasz Zaleski

(kat. open) 1. Bartosz Pajor, 2. Andrzej Pajor, 3. Karol Bobko

(kat. masters) 1. Ryszard Rokosz, 2. Mieczysław Zatoka, 3. Tomasz Lipski

Wszystkich zawodników zapraszamy na przyszłoroczną imprezę, a także na sierpniowe spotkanie rowerzystów w ramach Światowych Dni Młodzieży w Kolonii (szczegóły na stronie internetowej: [www.rowery2005.pl](http://www.rowery2005.pl)).

Informujemy, że w 2006 roku na przełomie lipca i sierpnia planowana jest pielgrzymka rowerowa do Grecji.

*Komandor wyścigu Janusz Jonko*

## Turniej Piłkarski

Jak co roku turniej zorganizował i prowadził Michael Hansen. Dziełnie pomagali mu Antoni Stodółka i Mieczysław Zatoka. Sędziowaniem zajęł się Ryszard Przybylski. W turnieju w poszczególnych kategoriach wzięło udział 11 drużyn z całej okolicy oraz miasta Wrocławia. A oto zwycięzcy poszczególnych grup wiekowych:

8-10 lat – 2 drużyny; zwyciężyli „Młodziki” z Wojnowa

11-13 lat – 5 drużyn; zwyciężyła drużyna „Widawa” ze Swojczyc

14-16 lat – 6 drużyn; zwyciężył zespół FC LZK z Wojnowa

Zwycięzcy zostali uhonorowani pucharami oraz nagrodami ufundowanymi przez firmę budowlaną „Safehome” z ul. Odcinek z Wojnowa.

## VI. Bieg Przełajowy WKB Piast „Smoka Strachoty”

Na tej samej trasie co w zeszłym roku, czyli na 2,5-kilometrowej pętli leśnej Smoczego Lasu, pokonując 12,7 km w 5 okrążeniach, rywalizowali czołowi dolnośląscy biegacze. Rekord trasy 50.26 min pobiło aż 6 zawodników. Najszybszy był nauczyciel ze Szkoły Podstawowej nr 42 we Wrocławiu Tomasz Sobczyk (43.25), drugi Bogdan Jarosz (43.43) – ZSWL Wrocław, trzeci Jerzy Siemaszko (45.31) – OKB Itaka Opole.

Główną nagrodą – sylwetką Konrada Biegacza wykutą przez mistrza kowalskiego Ryszarda Mazura – uhonorowano mieszkańca osiedla Grzegorza Kiełczewskiego (czas 54.41 min), honorując jego powrót do biegów po 3 latach od ciężkiej kontuzji odniesionej na finiszu Maratonu Wrocław 2002.